



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 73/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 14. 7. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Kdo je vlastníkem bývalého Nuselského pivovaru – objektu s cihelným komínem, který lemují ulice Bělehradská, Křesomyslova a Závašova?
- 2) Jaký vliv má MČ Praha 4 na zachování budovy a její eventuální využití pro její původní účel, totiž pivovar?
- 3) Jaký názorový oficiální postoj (usnesení rady např.) zaujímá ke stavbě MČ Praha 4?

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty.